
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«СМОЛЕНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА» 
 

П Р И К А З  
 

11.08.2020 г. Смоленск № 236-с 
 

О зачислении абитуриентов на 1 курс магистратуры очной формы обучения 
по договорам об оказании платных образовательных услуг  

в 2020-2021 учебном году 
 

 

На основании результатов вступительных испытаний, решения 

приемной комиссии, заявления-согласия абитуриента на зачисление и 

договоров об оказании платных образовательных услуг  

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Зачислить в число студентов 1 курса магистратуры очной формы 

обучения с 1 сентября 2020 года на места с оплатой стоимости обучения 

следующих абитуриентов: 

Факультет физической культуры и спорта 

Направление  49.04.01 – Физическая культура 

Профиль – Профессиональное образование в области физической 

культуры и спорта 

 ФИО к-во баллов 

1. Пермяков Денис Васильевич 67 

2. Бодров Дмитрий Витальевич 60 

3. Разин Данила Степанович 55 

Направление  49.04.03 – Спорт 

Профиль – Подготовка квалифицированных спортсменов в избранном 

виде спорта 

 ФИО к-во баллов 

1. Максименков Илья Александрович 60 

2. Аксѐнов Денис Валерьевич 55 

3. Хлопенков Никита Сергеевич 52 

4. Сивков Иван Андреевич 42 



Факультет физической культуры и оздоровительных технологий 

Направление 43.04.02– Туризм 

Профиль – Туроператорская и турагентская деятельность 

 ФИО к-во баллов 

1. Макашин Глеб Михайлович 85 

 

 

 

Ректор Г.Н.Грец 

 


